様式第４号
年　　月　　日
飯　塚　市　長　　様
住所
団体名
代表者名　　　　  　　　　　　　印
飯塚市学会開催補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日付飯経産収第　　号により交付決定を受けた補助事業が完了したので、飯塚市補助金等交付規則第１３条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
　１．事業の実施状況

別紙のとおり
　２．補助金を受けようとする額

円
　３．学会の開催期間
（別紙１）
事　業　実　績　報　告　書

1． 事業の実施状況
	（１）学会の名称

	（２）参加者数
	参加者数（Ａ）
	うち海外からの
参加者数（Ｂ）
	Ｂ／Ａ

	　　　　人
	　　　　　　人
	％

	（３）事業の内容

	（４）事業実施場所

（所在地、施設名等）

	（５）事業の成果

（別紙２）
収　支　決　算　書

１．事業費内訳

　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	金額
	備　　　考

	謝礼金

	旅費

	会場使用料又は会場設営料

	通信運搬費

	消耗品費

	通訳又は翻訳料

	印刷製本費

	借上料

	教材費

	その他

	計

２．収入内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　分
	金　　　額
	備　　　　考

	計

· 補助金交付決定額が０円の場合は、別紙２の提出は不要
（添付資料）

· 参加者名簿の写し